

---

# Nicolivia Holding ApS

**CVR-nr.: 43382179**

Enggårdstoft 91  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. juli 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2024**

---

**Christian Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nicolivia Holding ApS  
Enggårdstoftens 91  
7120 Vejle Øst  
Telefonnummer: 42217921  
e-mailadresse: fammadsenll8@gmail.com  
CVR-nr.: 43382179  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabet er et holdingselskab hvis væsentligste aktivitet i regnskabsperioden har været at eje kapitalandele i Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.

Årets resultat viser et underskud på 36.237 kr. og selskabets balance viser pr. 31-12-2024 en egenkapital på 3.763 kr. Dette er ikke tilfredsstillende. Baggrunden for årets resultat er, at der ikke er kommet det forventede afkast fra driften af Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab i regnskabsperioden.

Det er min klare vurdering, at selskabets egenkapital reetableres i det kommende regnskabsår, jf. mere nedenfor.

## **Væsentlige forhold**

Størstedelen af selskabets passiver er efter regnskabsårets afslutning indfriet ved modregning.

Kapitalandelene i Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab forventes realiseret med fortjeneste i kommende eller næstkommende regnskabsperiode.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.930</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.930</b>
Andre finansielle indtægter		-34.307
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-36.237</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-36.237
<b>I alt</b>		<b>-36.237</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 640.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>640.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>640.000</b>
Likvide beholdninger		1.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.538</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>641.538</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-36.237
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.763</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	637.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.775</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>641.538</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

**Attent Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab**

Ejerandel	10%
Kostpris	640.000,00 kr.
Hjemsted	Vejle

### 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld*	633.995 kr.
Gæld til selskabsdeltager/ledelse	3.780 kr.

\* indfriet ved modregning efter regnskabsårets afslutning.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret